
 

 
 

2025 年 5 月 28 日 

各位 

シコク景材株式会社「創立５０周年記念式典・祝賀会」開催のご報告と御礼 

シコク景材株式会社は、2025 年 1 月 10 日に創立 50 周年を迎えることができました。これもひとえ
に皆様のご支援とご厚情の賜物と、心より深く感謝申し上げます。 
 

この節目の年を記念し、2025 年 4 月 18 日に高松国際ホテルにて「創立 50 周年記念式典・祝賀会」
を開催いたしましたことを、謹んでご報告申し上げます。 
 

弊社は 1975 年の創立以来、アルミニウム製のエクステリア製品を中心に、四国化成グループの一員
として着実に成長してまいりました。これからの未来に向けても、品質のさらなる向上と技術革新に努
め、お客様のご期待にしっかりとお応えしてまいる所存でございます。 
 

これまで支えてくださった皆様に改めて感謝申し上げますとともに、今後とも変わらぬご支援を賜り
ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
        記念式典の模様                 祝賀会の模様 

 
 

以 上 


